

شرایط فعلی محصول ناکارآمدی مسئولین غربزده است/ دفاع مقدس، میدان نبرد جوانان عاشورایی با استکبار بود

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ امیر غلامحسین دربندی از فرماندهان ارتش در دوران دفاع مقدس در گفت‌وگو با خبرنگار تهران پرس ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس عنوان کرد: ۳۱ شهریور یادآور حمله ددمنشانه رژیم صدام با دستور و حمایت امریکا و استکبار به ایران بود. این روز هر سال در ایران گرامی داشته می‌شود به این دلیل که شروع جنگ، شروع تولدی دیگر برای ملت ما بود که بتواند در یک میدان حماسه، آن قدرت، وحدت و تعهد خود را به انقلاب و ولایت نشان دهد.

جنگ هشت ساله ایران منحصر به فرد بود

امیر دربندی با اشاره به ویژگی منحصر بودن جنگ هشت ساله ایران بیان کرد: زمانی که جنگ آغاز گشت، فرماندهی کل قوا و رهبری جامعه بر عهده حضرت امام(ره) به عنوان نائب امام زمان بود؛ رهبری دینی که مجتهد، فقیه، سیاستمدار، حکیم، باهوش، موقعیت شناس و ظلم ناپذیر بود. جمع این ویژگی‌ها در وجود حضرت امام موجب می‌شد چنانچه می‌خواهد دستور و فرمانی دهد، بر مبنای احکام نورانی اسلام باشد.

وی عنوان کرد: از خصوصیات جوان‌های ملت ما در ایام هشت سال دفاع مقدس این بود که دوست داشتند در یک میدان نبرد با ظالم روحیه شکست ناپذیر و دینی خود را که نشأت گرفته از روحیه عاشورایی و کربلایی بود، نشان دهند. برخورداری از این روحیه یک رمز پیروزی بود به گونه‌ای که باعث شد در هشت سال جنگ تحمیلی نه تنها در مقابل این دشمن ایستادگی کنیم بلکه برخی زمان‌ها نیز به حملاتی دست بزنیم که دشمن اصلاً فکر آن را هم نمی‌کرد.

روحیه عاشورایی مردم ایران رمز پیروزی در دفاع مقدس بود

فرمانده ارتش در ایام دفاع مقدس با تاکید بر پیشینه روحیه ایستادگی و مقاومت ملت در تاریخ ایران اظهار داشت: ملت ایران همه ساله با برپاداشتن عزاداری در ایام محرم و صفر و همینطور گرامیداشت دیگر ایام مذهبی چون شبهای قدر این روحیه عاشورایی را در وجود خود تجدید و تقویت می‌کند. مانند سفالی که وجودش در درون یک کوره قرار داده می‌شود تا آنجا گندزدایی شود و جلا پیدا کند، مردم نیز با چنین اقداماتی سعی در حفظ همیشگی این روحیه داشته‌اند.

امیر دربندی با تاکید بر درس آموز بودن ایام دفاع مقدس برای جوان‌های امروز کشور، گفت: وجود چنین ویژگی‌هایی در بین مردم کشور در ایام دفاع مقدس، دست به دست هم داد تا در قبال مدیریت خوبی که از طرف امام انجام می‌گیرد، اطاعت خوبی نیز از طرف مردم صورت گیرد تا نهایتاً بتوانیم بر دشمن غلبه کنیم.

وی با تشریح شرایط ابتدای انقلاب اسلامی و ایام جنگ تحمیلی مطرح کرد: در آن ایام تغییرات زیادی در نیروهای مسلح در حال انجام بود و هیچ کدام از کارخانه‌های مهمات سازی، اسلحه سازی و وزارت دفاع ما به آن شکل مطلوب تولیدی نداشت به طوری که در زمان شکل گیری جنگ دست ما خالی بود و مهمات کافی نداشتیم، اما همگی با روحیه مقاومت و ایستادگی که داشتیم در مقابل دشمن ایستادگی کردیم و توانستیم این هشت سال دوام آوریم.

توطئه‌های ادامه دشمنان علیه کشور

فرمانده ارتش در ایام دفاع مقدس با اشاره به خصومت ادامه دار

دشمنان و نشانه گرفتن نمادهای مقاومت و ملی و مذهبی در طول این سالها، عنوان کرد؛ خصومت دشمنان این نظام جدی است و در این راه از طریق توطئه‌های مختلفی چون توطئه فرهنگی، تحریم، گرانی، تورم و دیگر توطئه‌ها سعی می‌کنند به کشور ضربه بزنند. ضمن اینکه در بطن توطئه‌های خود دین زدایی را در سرلوحه کار دارند.

ناکارآمدی مسئولان غرب زده؛ عامل شرایط فعلی

امیر دربندی در ادامه مطرح کرد: از طرفی شرایط فعلی کشور محصول ناکارآمدی برخی از مسئولین غربزده ماست که به جای اینکه سعی کنند متکی به آن روحیه زمان جنگ باشند، غرب را به عنوان کدخدا گرفته‌اند و متکی به آن هستند.

این راوی دفاع مقدس افزود: چنین مسئولانی هر دوره‌ای که بعد از انقلاب سرکار آمدند و متأسفانه تعدادشان نیز کم نبوده، وابستگی عجیبی به غرب داشتند و مرعوب غرب بودند به گونه‌ای که اقدامات اشتباهشان باعث شد تا دود آن هم در چشم خودشان و هم در چشم ملت برود و بسیاری از جوانان را تا مرحله ناامیدی برسانند.

فرمانده سابق ارتش با تاکید بر اینکه بایستی مقابله ما با توطئه‌های کنونی دشمنان مانند مقابله مردم در ایام دفاع مقدس باشد، گفت: گوش نسپردن به کلام رهبری و همسو نبودن با امر ولایت فقیه را از سوی مسئولین غرب زده شاهد بودیم. به طوری که اجرای سند ۲۰۳۰ که خلاف دستور رهبری بود از سوی این مسئولین به مرحله اجرا درآمد در حالی که اسلام دینی کامل و جامع است و نیازی به پیوست فرهنگی غرب ندارد و همینطور تلاشی که برای امضای اف ای تی اف میشد حال آنکه احتیاجی نیز به پیوست اقتصادی غرب وجود ندارد که بخواهیم بر مبنای این ها عمل کنیم.

امیر دربندی بیان کرد: نتیجه این نوع عملکرد مسئولان غربگرا موجب

ناامیدی و دلسردی بسیاری از مردم به ویژه جوان‌ها می‌شود که امیدواریم دولت جدید، بتواند اعتماد سازی مجددی در داخل کشور محقق کند.

لزوم بهره‌گیری از مدیریت جنگ برای برون رفت از مشکلات فعلی کشور

فرمانده سابق ارتش در پایان با تاکید بر لزوم بهره‌گیری از مدیریت جنگ برای برون رفت از مشکلات فعلی کشور خاطر نشان کرد: این الگو برداری بسیار سهل است چون روحیه زمان جنگ به صورت ریشه‌ای و در تک تک سلول‌های ملت ایران قرار دارد. فقط کافی است سلول‌های ضعیف شده را تقویت کنیم تا همان ایستادگی، مقاومت و محسن حجی‌ها در داخل کشور نمود پیدا کند.

انتهای پیام/